Mẫu số 1

Đơn đăng ký sử dụng CLB giữ trẻ sau giờ học thành phố Matsudo (Mẫu điền đơn)

◯ Vui lòng đọc tài liệu “Hướng dẫn sử dụng câu lạc bộ sau giờ học” trước khi đăng ký ◯

Ngày điền: Ngày 1 tháng  11  năm 2024

Kính gửi: Thị trưởng thành phố Matsudo

 Người đăng ký

Địa chỉ
〒271-8588

387-5 Nemoto, Matsudo-shi

Họ và tên phụ huynh※

(người nộp phí) Kosodate Taro

Số điện thoại

Nhà:  ０４７―３６６－７４６４

Di động: Bố △△△―△△△△―△△△△

      Mẹ □□□―□□□□―□□□□

Email

mcibasho@city.matsudo

.chipa.jp

※Họ và tên phụ huynh: Ghi tên của người có nghı̃a vụ nộp phı ́ sử dụng CLB giữ trẻ sau giờ học (người nộp phı)́.
Là trường hợp tiếp tục sử dụng, nếu không có lý do đặc biệt thì vui lòng ghi giống với người đã ghi lần trước.

 Tôi muốn sử dụng CLB giữ trẻ sau giờ học nên muốn đăng ký với nội dung sau:

Tên CLB giữ trẻ sau giờ học CLB  Tonohiraga Muốn sử dụng từ Năm 2025 tháng 4 ngày 1

Trẻ

sử

dụng

Phiên âm  こそだて いちろう
Phân loại

Mới ・ Tiếp tục

Họ và tên Kosodate  Ichiro
Ngày sinh Ngày       tháng        năm Giới tính Nam  ・  Nữ

Tên trường Tiểu học  Tonohiraga Học lớp Lớp

Tình trạng sức

khỏe (dị ứng v.v.)

Dị ứng với trứng

Lý do muốn sử dụng □ Do đi làm   □Khác（                   ）

Thành phần gia đình

(tất cả người sống cùng

nhà)

Họ và tên Quan hệ Ngày sinh Nơi làm việc・Trường

Kosodate Taro Bố Năm△ tháng×ngày○ Tòa thị chính Matsudo

Kosodate Hanako Mẹ Năm× tháng△ ngày○ Công ty □□□

Kosodate Jiro Em trai Năm○ tháng□ ngày○ Nhà trẻ ○○○

  Năm   tháng   ngày

  Năm   tháng   ngày

  Năm   tháng   ngày

  Năm   tháng   ngày

以下クラブ・法人記入欄 (Phần dành cho CLB ghi)

Tôi đồng ý với những nội dung dưới đây
1   Nộp phí sử dụng CLB đúng hạn.
2   Tuân thủ quy định của CLB và giờ sử dụng theo đúng thời gian quy định.

受領日   年  月  日

Là trường hợp tiếp tục sử dụng, nếu không có lý do đặc biệt thì vui lòng ghi giống với người đã ghi lần trước.
Xem tên người nhận trên “Thông báo quyết định sử dụng” để biết người ghi lần trước. Nếu không rõ thì liên
hệ với Ban quản lý địa điểm cho thanh thiếu niên

Mới: Lần đầu sử dụng CLB giữ trẻ sau giờ học

Tiếp tục: Đã từng ít nhất 1 lần sử dụng CLB

Nếu có điều gì liên quan đến sức khỏe cần thông báo trước

thì vui lòng ghi vào đây.

Ghi mối quan hệ so với trẻ sử dụng CLB

mailto:mcibasho@city.matsudo.chipa.jp
mailto:mcibasho@city.matsudo.chipa.jp